关于第二届全国教材建设奖全国优秀教材推荐申报

结果的公示

根据《第二届全国教材建设奖全国优秀教材（职业教育与继

续教育类）申报推荐工作预通知》文件精神，我校可推荐 2 本教

材。经个人申报、资格初审、专家评审、学校教材工作委员会审

议，拟推荐 2 本教材进行申报。现将推荐教材名单公示如下：

序号 教材名称 出版社

1 手绘效果图表现技法（第四版） 华中科技大学出版社

2 护理学导论 湖北科学技术出版社

如对上述推荐教材持有异议，请于 7 月 10 日（星期四）前

与教务处联系，联系人：谌艳芳，电话：87174593，邮箱：

369658395@qq.com。

教材工作委员会办公室

（教务处）

2025 年 7月 4日

mailto:369658395@qq.com